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Catatan : Harap mempberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai;pos-pos; tersebut di z =,
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KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro
109 Jasa Giro

114  Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposito
206 Tarlk Sweep U/Giro
208 Blaya Administras|
284 playa Cetak

1000 setor Tunal (Rp)
4001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadlb (30680)/KU MSK BPD

1005 setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Blaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
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KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman

0008 Pembayaran Pinjaman SE &0
0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga
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www.bankdki.co.ld
www bankdki-syariah. com

Dipindai dengan CamScanner
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https://v3.camscanner.com/user/download

